
REPUBLIKA E SHQIPEMSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMXT TE D E T Y ~ S  

E zyrtarit qe fillon pune n6 nj t nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private 
tE tij, bashkeshortities dhe t l  Ernij& ve madhoe, n& baz6 ti5 Ligjit nr.9049, dat= 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE detyrimeve financiare t6 zgjedhurve dhe t2 disa 
nepunesve publike ", Ligjit nr.9347, dat6 07,04.2005 "Per parandalimin e konflikt it tE interesave n6 
ushtrimin e funksioneve pubIike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, dag 1 1 -5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERIISAVE 

I 

NE b& G pikk 5 tG nenit 14, te wit nr.9367, date 07.04.2005"PGr parandalimin e 
, k~nflfktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publiken, 

. . . . 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lam tZ Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjBs - inspektori i PgrgjithshBm i ILDKP4, q& tZ verifikojne 
nC t C  gjitha subjektet private e publike; brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet fhancfare, qG ekzistojn6 nE em& dhe pCr IlogrmrinZ time, tE bashkhhortit les dhe tE 
Emij Eve. 

Deklar~j se t2 dh8naf e pasqyruara prej meje nB kW dokument 
janZ te" &trr dhe nuk kam deklaruar as& gd nuk &htJ s 
vZrtetZ. 

. , 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTOWTI 1 LARTE 1 DEKLARIMJT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DEKLARXMI I ITNTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~ E PALUASTSRME 

TEgiithapasuriteeakumuluarandervite, sipasgErmEsUa, b, c, q, d" tenenit4 te Lipjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines se tyre dhe ti drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashte vendit; te 
zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronEsi t5 tij me basbkeshortinlen dhe fimijet ne moshE madhore. 
N5 rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjedve n6 kapital, ai 
deklaron veem gjendjen e ketyre tl;: drejtave para transferimit dht frutet e pasurid, te cilat ka marre 
efektivisht gjaE vitit pEr kE cilat bEhet deklarimi. 

fbPrshkruani hollcsisht: Hojin, siperfaqen, adresen ku ndodhct~. vitin e krijimit, \ leren n2 [eke apo ne valuii! 
qc pasqyrohet nG dokurnrntaciunin qe dispononi, me rn~~ngesc tc dokutnentevc shumen e sbpenzimeve qc 
keni kryer, pjeren takuese qe ~oteroni dhe bl~rimet e origjincs apu tc krijinlit tc <do IIoj pasurie. t Z  
pa11 ':shrnc dhc te luajtshme, tc regjistruar osc jo IIC rcaiktrat puhlikc. Pjesa 

I'Crchkrimi i nnc~~r i s i ;  dho httrimi i kriiirnii \ ' lor9 nlr chifrn d h o  mo fiali; n fi O/, 

- 
Emri, Mbiemri, Nershkrimi 

N b e  ky format esh* i pmjaftueshh, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REaUBLlKA E SHQIPEWSE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

rP 

ANGAZUIME DHE VEPRIMTAM 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA P W  TYRE 
* 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellirn fitimi ose $do lloj veprirntarie e kryer brenda ose 
. jashte vendit, qe ka krijuar ti5 srdhura, si dhe angazhime ne organizata fitirnipmrese dhe j o  fitiinprur&e, 

sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje nb @o organizate tjeter; te zyrtarit, 
bashkeshortitles dhe Gmijeve nE moshe madhore pEr periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 
punes te vitit tC deklarimit; 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhdose d pjesgve ne kapital, duhet te deklarohen t5 drejtat 
perfitimit te fryteve civile proneid, E cilat janii realizuar nga data I janar, deri ne dath e fillimit tE 

detyes 

adhum, e m W M  I h11.titrcim4 I a r p w  ape I aktMt& nga ku p n  

1 Iunmri -1 dath t Mhh a5 astyd 

Nese ky f o m t  &shte i pamjaftueshem, whdoni  tE plotbni ne fotokopjk t t  tij. 
- 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
XNSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASUXUVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, defynm pEr studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, G mbetura ende pa u shlyer deri ne dath  e frllimit t5 pun& prej; 
zq-it, bastxkeshortirles dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhGnat p k  emra personash ndaj t6 cileve keni detyrime financiare te pasqyroken ne fleten nr.6, per 
t8 ruajtur konfidencialitetin e lye. 



REPUBLW E SHQJPERISE 
INSPEKTORGTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
. E INTERESAVE PRIVATE 

. Indeko 
n l  llDW C 

E pjesEtarEve tE familjes qe mbartln detyrimin per dekhrim ne bmZ te nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10,4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Liait nr,9367, datz 7.4.2005, pEr pasurite qe 

disponojn? veqmas nga $do anetar i farniljes. 

4. ' -- 

ShtetasYsja , bashkgshortle 
Em&, atki, mbiemCr fkrnij6 ne moshe madhore 

e subjektit C;cl -7 

Emer, ortCsi, mbiemiir, funksion 

T 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E ~ A R A T E S  S@ INTERESAVE 

NC bazG tE pik& 5 ti. nenit 14, tB  Ugjit nr.9367, dati? 07.04.2005 " P E ~  parandhimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioaeve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PErgjf hshem i ILDKP-S, qE te verifikojnii 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brendol dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistojnE ne emrin tim dhe pi!r llogaring time. 

- 
\ 

DekIuroj se te dhdkl;nut e paswruara prej mefe ne" k2te 
II 

dokument jwi tZ vZptetu dhe nrrk kum deklaruar asgje 
qZ pruk &hi2 e vCrtehE . I 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DE-T D m  KONTROLLIT TR PASURIVE 

DEKLAUIMI I lNTERESAVE PRIVATE 
. PASURWE E P A L U ~ S B ~  

Nese ky format hhte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje tE tij. 




